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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Teknologi Informasi
Genap 2018/2019

Matakuliah : Etika Profesi
Kelompok  : AD
Dosen       : Windhy Widhyanty, S.Kom., M.Kom.

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 20-02-2019 Perkenalan<br /> Materi 1
2 27-02-2019 Etika dan Teknologi<br /> 9 Nilai kebudiluhuran<br /> Quis
3 06-03-2019 Materi 3 Sejarah Etika Komputer<br /> Quis
4 13-03-2019 elearning Materi 4

5 20-03-2019 Materi 5 Profesi dan Professionalisme<br /> Quis<br /> Tugas
kelompok

6 27-03-2019 Materi 6 Profesi IT dan Cyber Crime<br />
7 04-04-2019 Materi 7
8 11-04-2019 uts
9 18-04-2019 Pertemuan 9 Etika dalam berinternet
10 24-04-2019 elearning materi 10
11 02-05-2019 Materi 11
12 08-05-2019 Materi 12 Jenis2 CyberCrime<br /> Quis
13 15-05-2019 Materi 13
14 24-05-2019 Kisi\" UAS
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Matakuliah: Etika Profesi
Kelompok: AD
Semester Genap 2018/2019
Dosen : Windhy Widhyanty, S.Kom., M.Kom.
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No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

%
20/02 27/02 06/03 13/03 20/03 27/03 04/04 11/04 18/04 24/04 02/05 08/05 15/05 24/05

1 1412502575
Yoshua
Reinhard
Panjaitan

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 92.86

2 1511500884 Anwar
Ramdani Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha 64.29

3 1512500123 Erika Widhi
Kurniasari Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha 57.14

4 1512500495 Femi
Kurniawati Alpha Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha 50

5 1512501956 Isra Pasha
Habibi Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha 64.29

6 1512502830 Zainul Arifin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 1513500015 Maurizza
Radhitya Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

8 1513500072 Fahmi
Syahriza Alpha Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha 50

9 1611500024 Vernia Nur
Hadytia Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit 100

10 1611500107 Muhammad Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 92.86

11 1611500214 Yoga Syaiful
Azhar Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 92.86

12 1611500248 Anthomy
Ciputra Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 71.43

13 1611500578
Muchammad
Agung
Saputra

Hadir Alpha Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 85.71

14 1611500768 Gulfadi Nur
Hidayat Hadir Alpha Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha 50

15 1611501410 Fahry Ilham
Ramadhan Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Ijin 85.71

16 1611501949 Berliani
Deliyanti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

17 1611502418
Muhammad
Gusti
Ramadhan

Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha 78.57

18 1611503143 Bilman
Sarmadi Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

19 1611503267 Ika Widya
Ambarwati Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 85.71

20 1611503333
Mhd Calvin
Rivaldo
Gralzein

Alpha Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha 50

21 1611503507 Rio Yhuhuda Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

22 1612500288 Alamsyah
Hidayah Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha 85.71

23 1612500619 Rahmad
Fadilah Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin 85.71

24 1612500775 Shindy
Claudya Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

25 1612501625 Ari Rahmat
Romadhon Alpha Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha 64.29

26 1612501799 Siti Nadira
Kintari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

27 1612502045 Indri
Ramadhani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir 100

28 1612502201 Widio Vutra
Heryanto Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 78.57

29 1612502417 Pandu
Perkasa Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 92.86

30 1613500022 Niko Dana
Khosasih Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 92.86
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31 1613500089 Adam
Ghufron Ijin Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir 92.86

32 1613500170 Muhammad
Fadhil Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 92.86

33 1711501237 Alviansyah
Ramadhan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

34 1711501351
John Van
Arisa
Iskandar

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

35 1711501765 Cahyo Aji
Widyasworo Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 85.71

36 1711501963 Bayu Aji
Satria Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

37 1711502110 Noorca
Insan Fajar Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

38 1711503332
Bintang
Kusuma
Pamungkas

Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha 42.86

39 1712500220
Mochamad
Enggar
Prasetyo

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

40 1712500626
Yudha
Pratama
Panigoro

Alpha Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin 92.86

41 1712500717 Andhika
Zulfikar Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha 85.71

42 1712501038 Winner
Manik Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

43 1712501947 Yesi Eirene
Damanik Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 92.86

44 1712502218 Nabiel
Fadhila Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Ijin Hadir Ijin 85.71

45 1811503281
Muhammad
Jorgie
Pratama

Alpha Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha 50

46 1812501870 Alfi Syahri
Ibrahim Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha 71.43
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Universitas Budi Luhur 
& Akademi Sekretari BudiLuhur 

cerdas berbudi luhur 
http://webdosen.budiluhur.ac.id  

Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Teknologi Informasi
Matakuliah: Etika Profesi
Kelompok: AD
Dosen: Windhy Widhyanty, S.Kom., M.Kom.

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1412502575 Yoshua Reinhard
Panjaitan 93 % 80 85 83 83 =>

A-
2 1511500884 Anwar Ramdani 64 % 70 999 999 21 => -
3 1512500123 Erika Widhi Kurniasari 57 % 65 999 999 20 => -
4 1512500495 Femi Kurniawati 50 % 65 999 999 20 => -
5 1512501956 Isra Pasha Habibi 64 % 75 999 82 55 => D

6 1512502830 Zainul Arifin 100 % 80 85 84 83 =>
A-

7 1513500015 Maurizza Radhitya 100 % 80 85 55 72 => B
8 1513500072 Fahmi Syahriza 50 % 999 999 999 0 => -

9 1611500024 Vernia Nur Hadytia 100 % 80 85 82 82 =>
A-

10 1611500107 Muhammad 93 % 80 85 87 84 =>
A-

11 1611500214 Yoga Syaiful Azhar 93 % 80 85 83 83 =>
A-

12 1611500248 Anthomy Ciputra 71 % 75 999 81 55 => D

13 1611500578 Muchammad Agung
Saputra 86 % 80 85 82 82 =>

A-
14 1611500768 Gulfadi Nur Hidayat 50 % 999 999 78 31 => E

15 1611501410 Fahry Ilham Ramadhan 86 % 80 85 79 81 =>
A-

16 1611501949 Berliani Deliyanti 100 % 80 85 86 84 =>
A-

17 1611502418 Muhammad Gusti
Ramadhan 79 % 80 85 80 82 =>

A-

18 1611503143 Bilman Sarmadi 93 % 80 85 73 79 =>
B+

19 1611503267 Ika Widya Ambarwati 86 % 80 85 85 84 =>
A-
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20 1611503333 Mhd Calvin Rivaldo
Gralzein 50 % 999 999 999 0 => -

21 1611503507 Rio Yhuhuda 100 % 80 85 81 82 =>
A-

22 1612500288 Alamsyah Hidayah 86 % 80 85 999 50 => -

23 1612500619 Rahmad Fadilah 86 % 75 80 79 78 =>
B+

24 1612500775 Shindy Claudya 93 % 80 85 80 82 =>
A-

25 1612501625 Ari Rahmat Romadhon 64 % 80 999 80 56 => D

26 1612501799 Siti Nadira Kintari 100 % 80 85 85 84 =>
A-

27 1612502045 Indri Ramadhani 100 % 80 85 82 82 =>
A-

28 1612502201 Widio Vutra Heryanto 79 % 80 85 72 78 =>
B+

29 1612502417 Pandu Perkasa 93 % 80 85 80 82 =>
A-

30 1613500022 Niko Dana Khosasih 93 % 80 85 86 84 =>
A-

31 1613500089 Adam Ghufron 93 % 80 85 72 78 =>
B+

32 1613500170 Muhammad Fadhil 93 % 80 85 81 82 =>
A-

33 1711501237 Alviansyah Ramadhan 100 % 80 85 78 81 =>
A-

34 1711501351 John Van Arisa
Iskandar 100 % 80 85 75 80 =>

A-

35 1711501765 Cahyo Aji Widyasworo 86 % 80 85 76 80 =>
A-

36 1711501963 Bayu Aji Satria 100 % 80 85 81 82 =>
A-

37 1711502110 Noorca Insan Fajar 100 % 80 85 80 82 =>
A-

38 1711503332 Bintang Kusuma
Pamungkas 43 % 999 999 999 0 => -

39 1712500220 Mochamad Enggar
Prasetyo 100 % 80 85 82 82 =>

A-

40 1712500626 Yudha Pratama
Panigoro 93 % 80 85 81 82 =>

A-

41 1712500717 Andhika Zulfikar 86 % 80 85 81 82 =>
A-

42 1712501038 Winner Manik 93 % 80 85 77 80 =>
A-
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43 1712501947 Yesi Eirene Damanik 93 % 80 85 76 80 =>
A-

44 1712502218 Nabiel Fadhila 86 % 80 85 86 84 =>
A-

45 1811503281 Muhammad Jorgie
Pratama 50 % 999 999 999 0 => -

46 1812501870 Alfi Syahri Ibrahim 71 % 80 85 999 50 => -
Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang
dapat diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !
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